
ESENCIA COLA ESENCIA COLA 
DE MONO DE MONO 

100CC100CC

TRAPERO PISO TRAPERO PISO 
FLOTANTE FLOTANTE 

CLORO ROPA CLORO ROPA 
COLORCOLOR
930GRS930GRS

ESENCIA PANESENCIA PAN
DE PASCUA DE PASCUA 

60CC60CC

INSECTICIDA KILLER INSECTICIDA KILLER 
 AYC - CYJ - MYZ -  AYC - CYJ - MYZ - 

 T. INSECTO T. INSECTO
12X390CC12X390CC

LIMPIADOR DESINFECTANTE LIMPIADOR DESINFECTANTE 
VITALIDAD - PRIMAVERA - VITALIDAD - PRIMAVERA - 

LAVANDA - CITRICOLAVANDA - CITRICO
900 - VIRUTEX900 - VIRUTEX

OFERTAOFERTA
$1.479x 7un

OFERTAOFERTA
$1.158x 3un

OFERTAOFERTA
$1.294x 3un

OFERTAOFERTA
$1.361x 3un

OFERTAOFERTA
$1.479x 7un

OFERTAOFERTA
$1.928x 3 un

OFERTAOFERTA
$1.057x 3 un

OFERTAOFERTA
1,739 x 3un

OFERTAOFERTA
898 x 3un

OFERTAS VÁLIDAS EN LA FECHA INDICADA O HASTA AGOTAR STOCK // OFERTAS VÁLIDAS EN LA FECHA INDICADA O HASTA AGOTAR STOCK // 
DESPACHO GRATUITO EN LA RM POR COMPRAS SOBRE $30.000 CLP DESCUENTOS NO ACUMULABLES CON OTRAS PROMOCIONESDESPACHO GRATUITO EN LA RM POR COMPRAS SOBRE $30.000 CLP DESCUENTOS NO ACUMULABLES CON OTRAS PROMOCIONES

$1.850
31%

$1.690

$1.950

$3.750

$1.399

$1.990

$1.550

FelizFeliz
NavidadNavidad

SALSAS PARA UNTAR
VARIEDADES GOURMET


